
 
   

1 
 

CE N° SESI/GEA 51540/18 
 
Florianópolis, 16 de julho de 2018. 
 
Aos fornecedores licitantes,  
 
Assunto: PRORROGAÇÃO 01 
 
Referência: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2018/SESI 
 
Objeto: Aquisição de 01 (um) Veículo Tipo Van/Furgão para posterior Transformação da Van/Furgão 
em Unidade Móvel de Audiometria, destinadas à Unidade da Regional Serra Catarinense do 
SESI/SC. 
 
Senhores, 

 
Reportamo-nos ao Edital de licitação em referência para informá-los a prorrogação da data de 
Abertura, bem como o que segue abaixo: 
 
No Preâmbulo do Edital, ONDE SE LÊ: 
 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO  
Nº 083/2018/SESI 

    

Entidade(s): SESI/DR/SC 

Modalidade: PREGÃO  N° 083/2018 

Forma: ELETRÔNICO  Tipo: MENOR PREÇO (POR ITEM) 

Data: 17/07/2018 Horário: 10H 

Local: http://portaldecompras.sesisc.org.br 

Local de entrega dos documentos de habilitação: Rodovia Admar Gonzaga, 2765, Térreo, 
Itacorubi, CEP: 88034-001, Florianópolis/SC – Sede FIESC 

 
LEIA-SE: 
 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO  
Nº 083/2018/SESI 

    

Entidade(s): SESI/DR/SC 

Modalidade: PREGÃO  N° 083/2018 

Forma: ELETRÔNICO  Tipo: MENOR PREÇO (POR ITEM) 

Data: 30/07/2018 Horário: 10H 

Local: http://portaldecompras.sesisc.org.br 

Local de entrega dos documentos de habilitação: Rodovia Admar Gonzaga, 2765, Térreo, 
Itacorubi, CEP: 88034-001, Florianópolis/SC – Sede FIESC 

 
 
 

 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

http://portaldecompras.sesisc.org.br/
http://portaldecompras.sesisc.org.br/

